
9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 536.8290
2 STRENGTHLAB - TORINO - 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 65 527.8830
3 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 539.1830
4 MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 0 1 1 1 0 2 0 1 0 0 37 466.9020
5 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 27 202.2020
6 HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 189.8090
7 FORMA CLUB 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 182.2090
8 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 15 183.1400
9 STRENGTH LAB 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 15 161.8570
10 RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 14 204.5330
11 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 104.9980
12 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 88.5280
13 HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 72.7650
14 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 85.3220
15 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 140.6060
16 DISCOVERY ATHLETICS ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 67.8790
17 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 61.7830

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-43 Sub-Junior
1° SCARSO MARIALAURA STRENGTHLAB - TORINO - 2008 42,89 Sub-Junior 55,0 62,5 67,5 67,5 40,0 45,0 45,0 45,0 75,0 82,5 90,0 90,0 202,5 61,843

-43 Junior
1° DE MARCO VALENTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 42,43 Junior 100,0 100,0 105,0 100,0 62,5 65,0 65,0 62,5 125,0 130,0 134,5 134,5 297,0 91,824

-47 Junior
1° CAROLEO GIULIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 46,30 Junior 100,0 105,0 107,5 107,5 47,5 50,0 50,0 47,5 130,0 135,0 135,0 135,0 290,0 81,606

2° ZILIANI LAVINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 45,48 Junior 87,5 92,5 97,5 97,5 42,5 45,0 47,5 47,5 130,0 137,5 145,0 137,5 282,5 80,966

3° DECHET LAVINIA STRENGTHLAB - TORINO - 2005 46,91 Junior 90,0 95,0 100,0 100,0 47,5 52,5 55,0 52,5 105,0 112,5 120,0 120,0 272,5 75,681

4° BISON GIORGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 46,75 Junior 92,5 92,5 92,5 92,5 45,0 47,5 50,0 50,0 112,5 117,5 117,5 112,5 255,0 71,063

-52 Sub-Junior
1° ALBORGHETTI GAIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2008 49,81 Sub-Junior 112,5 122,5 130,0 122,5 60,0 65,0 67,5 65,0 140,0 150,0 160,0 150,0 337,5 88,528

2° ABD ELAZIM JUDY BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 51,13 Sub-Junior 75,0 80,0 85,0 85,0 62,5 67,5 72,5 72,5 95,0 102,5 110,0 110,0 267,5 68,543

-52 Junior
1° MISIANO ELISA STRENGTHLAB - TORINO - 2005 51,87 Junior 152,5 157,5 161,0 161,0 87,5 90,0 93,0 93,0 137,5 145,0 150,0 150,0 404,0 102,233

2° MENICHETTI ALICE FORMA CLUB 2005 52,00 Junior 110,0 117,5 122,5 122,5 67,5 72,5 72,5 67,5 155,0 167,5 172,5 172,5 362,5 91,534

3° QUARTARARO ALICE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 51,14 Junior 122,5 127,5 130,0 130,0 72,5 77,5 77,5 72,5 145,0 152,5 155,0 152,5 355,0 90,947

4° RIZZUTO LAURA STRENGTHLAB - TORINO - 2005 51,96 Junior 125,0 130,0 132,5 132,5 72,5 77,5 80,0 80,0 130,0 137,5 145,0 137,5 350,0 88,436

5° PESTICCIO  GINEVRA RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 182006 51,11 Junior 87,5 95,0 102,5 95,0 50,0 55,0 55,0 50,0 130,0 140,0 150,0 150,0 295,0 75,615

-57 Sub-Junior
1° BELTRAMI GLORIA BERGAMO POWERLIFTING 2008 56,93 Sub-Junior 115,0 120,0 125,0 125,0 62,5 65,0 67,5 65,0 137,5 145,0 145,0 137,5 327,5 76,891

2° DELLA LIBERA AMBRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 56,01 Sub-Junior 107,5 115,0 120,0 115,0 55,0 57,5 60,0 60,0 120,0 120,0 135,0 135,0 310,0 73,690

-57 Junior
1° INGUSCIO MIRIAM VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 56,40 Junior 135,0 137,5 142,5 137,5 77,5 80,0 82,5 82,5 165,0 175,0 177,5 177,5 397,5 93,989

2° COLUSSI EMILY THELMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,91 Junior 145,0 150,0 155,0 150,0 80,0 85,0 87,5 87,5 145,0 152,5 160,0 160,0 397,5 93,351

3° TIBERI NOEMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 53,25 Junior 132,5 137,5 140,0 140,0 77,5 80,0 82,5 82,5 155,0 165,0 175,0 165,0 387,5 95,907



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

4° CUNEO MARIKA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 55,73 Junior 140,0 142,5 142,5 140,0 80,0 82,5 85,0 82,5 152,5 157,5 162,5 162,5 385,0 91,873

5° GILBERTI ELISAGIULIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA2004 55,72 Junior 140,0 147,5 150,0 150,0 60,0 60,0 65,0 65,0 127,5 137,5 142,5 142,5 357,5 85,322

6° PALADINO LETIZIA STRENGTHLAB - TORINO - 2003 55,86 Junior 135,0 140,0 142,5 142,5 75,0 77,5 80,0 77,5 127,5 135,0 142,5 135,0 355,0 84,561

7° DI GIUSTO MYRIAM BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 56,33 Junior 127,5 135,0 140,0 135,0 67,5 67,5 72,5 72,5 125,0 132,5 140,0 140,0 347,5 82,244

8° GUIDO FRANCESCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 56,52 Junior 120,0 125,0 130,0 130,0 57,5 60,0 62,5 60,0 140,0 145,0 145,0 145,0 335,0 79,083

9° CIARROCCHI DAISY MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2006 56,07 Junior 107,5 115,0 120,0 115,0 62,5 65,0 65,0 65,0 145,0 152,5 160,0 145,0 325,0 77,192

10° LAURICELLA SOFIA DISCOVERY ATHLETICS ASD 2007 55,24 Junior 102,5 107,5 110,0 110,0 52,5 55,0 60,0 55,0 107,5 112,5 117,5 117,5 282,5 67,879

FG BOMBARDA GIORGIA STRENGTHLAB - TORINO - 2003 55,47 Junior 155,0 162,5 162,5 0,0 67,5 70,0 72,5 70,0 145,0 155,0 165,0 155,0 FG FG

-63 Sub-Junior
1° SPADARO GIADA STRENGTHLAB - TORINO - 2010 62,31 Sub-Junior 155,0 163,0 170,5 163,0 92,5 92,5 100,0 100,0 170,0 180,5 191,0 191,0 454,0 100,040

2° GENNA ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 61,99 Sub-Junior 145,0 155,0 160,0 160,0 67,5 72,5 75,0 75,0 155,0 165,0 175,0 175,0 410,0 90,651

3° CACCIA GIULIA BERGAMO POWERLIFTING 2009 61,48 Sub-Junior 105,0 110,0 115,0 115,0 52,5 55,0 57,5 55,0 105,0 112,5 120,0 120,0 290,0 64,472

4° GRISERI ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 60,91 Sub-Junior 72,5 77,5 82,5 82,5 35,0 37,5 40,0 37,5 90,0 100,0 107,5 107,5 227,5 50,896

FG MINIELLI MARIAPIA STRENGTH LAB 2008 61,83 Sub-Junior 135,0 135,0 135,0 0,0 87,5 90,0 95,0 0,0 147,5 157,5 162,5 157,5 FG FG

-63 Junior
1° LANNI ELISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 61,79 Junior 157,5 165,0 170,0 165,0 80,0 85,0 87,5 85,0 185,0 197,5 202,5 202,5 452,5 100,262

2° CUCUZZA  GIORGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 61,65 Junior 150,0 157,5 162,5 162,5 95,0 95,0 97,5 97,5 175,0 185,0 192,5 185,0 445,0 98,749

3° TORCASIO GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 62,63 Junior 147,5 147,5 152,5 152,5 70,0 75,0 77,5 75,0 175,0 185,0 192,5 185,0 412,5 90,593

4° INGROSSO  ALESSIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 62,03 Junior 140,0 147,5 152,5 152,5 85,0 90,0 90,0 85,0 160,0 170,0 175,0 160,0 397,5 87,850

5° CESANA GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 62,23 Junior 145,0 152,5 157,5 157,5 65,0 70,0 75,0 75,0 152,5 160,0 160,0 152,5 385,0 84,908

6° TERRENI RACHELE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2004 62,70 Junior 122,5 130,0 135,0 130,0 85,0 90,0 90,0 85,0 160,0 170,0 175,0 170,0 385,0 84,492

7° RATTI ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 62,27 Junior 137,5 142,5 147,5 147,5 75,0 75,0 77,5 77,5 157,5 165,0 165,0 157,5 382,5 84,321

8° FONTANA DAYANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 59,44 Junior 132,5 142,5 147,5 142,5 75,0 80,0 82,5 80,0 155,0 165,0 165,0 155,0 377,5 85,891

9° AZZALIN ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 60,89 Junior 117,5 122,5 127,5 127,5 72,5 77,5 82,5 77,5 135,0 142,5 150,0 150,0 355,0 79,437

10° FRANCESCHETTO ANDREA ELISABARBARIAN'S POWER CLUB 2003 60,62 Junior 125,0 130,0 135,0 135,0 60,0 65,0 67,5 65,0 145,0 152,5 157,5 152,5 352,5 79,117

11° PENNISI CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 60,68 Junior 117,5 117,5 125,0 125,0 57,5 62,5 65,0 65,0 125,0 135,0 145,0 145,0 335,0 75,138



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

12° BOTTONE SARA MARIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 59,90 Junior 117,5 127,5 127,5 127,5 55,0 57,5 60,0 57,5 140,0 147,5 152,5 147,5 332,5 75,246

13° ANGELI VERONICA BULLS TORINO POWERLIFTING 2005 59,48 Junior 100,0 105,0 110,0 105,0 55,0 57,5 60,0 60,0 140,0 145,0 150,0 150,0 315,0 71,637

14° MARKINA KIRA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2006 59,74 Junior 95,0 102,5 102,5 102,5 60,0 65,0 67,5 65,0 95,0 105,0 105,0 105,0 272,5 61,783

-69 Sub-Junior
1° SCAPINI AURORA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 68,50 Sub-Junior 177,5 188,5 191,5 191,5 102,5 107,5 111,0 111,0 165,0 180,0 180,0 165,0 467,5 97,249

2° CAMPANA AURORA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2009 68,29 Sub-Junior 152,5 160,0 165,0 165,0 72,5 72,5 80,0 80,0 152,5 160,0 160,0 152,5 397,5 82,831

3° DELPONTE GIORGIA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 64,78 Sub-Junior 115,0 125,0 132,5 132,5 45,0 50,0 52,5 50,0 110,0 120,0 120,0 120,0 302,5 65,030

4° BELOTTI ASIA BERGAMO POWERLIFTING 2009 65,53 Sub-Junior 100,0 105,0 110,0 110,0 55,0 57,5 60,0 57,5 110,0 110,0 117,5 117,5 285,0 60,839

-69 Junior
1° CAPPADONA MARTINA STRENGTHLAB - TORINO - 2004 65,37 Junior 172,5 180,0 187,5 187,5 112,5 117,5 123,0 123,0 182,5 192,5 205,0 192,5 503,0 107,535

2° STRINO STELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 64,95 Junior 157,5 165,0 170,0 170,0 87,5 92,5 97,5 92,5 180,0 190,0 200,0 190,0 452,5 97,120

3° LANDILLO ANNALISA FORMA CLUB 2006 68,25 Junior 160,0 167,5 172,5 172,5 75,0 80,0 80,0 75,0 170,0 187,5 207,5 187,5 435,0 90,675

4° MERLINI VANESSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 64,17 Junior 142,5 150,0 155,0 150,0 72,5 77,5 77,5 77,5 165,0 172,5 180,0 172,5 400,0 86,497

5° TOMASSETTI NADIA STRENGTH LAB 2003 67,67 Junior 137,5 137,5 140,0 140,0 80,0 85,0 85,0 80,0 170,0 180,0 185,0 180,0 400,0 83,786

6° VAIENTE GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 64,88 Junior 130,0 135,0 140,0 140,0 80,0 85,0 87,5 87,5 130,0 135,0 140,0 140,0 367,5 78,929

7° FERRETTI AURORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 64,98 Junior 130,0 137,5 142,5 142,5 67,5 72,5 75,0 75,0 140,0 147,5 147,5 140,0 357,5 76,709

8° KHASSIM YASSMINE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2003 67,92 Junior 115,0 122,5 125,0 115,0 70,0 75,0 80,0 75,0 125,0 137,5 150,0 137,5 327,5 68,455

9° RANZINI GIADA BULLS TORINO POWERLIFTING 2007 63,71 Junior 115,0 120,0 125,0 120,0 62,5 67,5 67,5 62,5 120,0 130,0 135,0 135,0 317,5 68,969

10° BARTOLINI DESIREE RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 182007 66,30 Junior 90,0 100,0 110,0 110,0 50,0 55,0 60,0 55,0 105,0 112,5 117,5 117,5 282,5 59,885

-76 Sub-Junior
1° BADINELLI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 69,34 Sub-Junior 145,0 152,5 157,5 152,5 85,0 85,0 87,5 87,5 152,5 160,0 170,0 160,0 400,0 82,644

2° VIVANCO BURA SINTIA STRENGTH LAB 2008 74,61 Sub-Junior 160,0 160,0 167,5 160,0 77,5 82,5 87,5 82,5 142,5 150,0 155,0 150,0 392,5 78,071

-76 Junior
1° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,53 Junior 190,0 190,0 203,5 203,5 120,0 125,0 127,5 127,5 175,0 190,0 200,0 200,0 531,0 104,998

2° CITRON BIANCA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2003 72,37 Junior 192,5 200,0 204,0 200,0 100,0 105,0 107,5 105,0 175,0 182,5 190,0 182,5 487,5 98,456

3° MICELI SILVIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 69,30 Junior 150,0 157,5 162,5 162,5 87,5 92,5 95,0 92,5 180,0 190,0 200,0 190,0 445,0 91,971



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

4° DI PIERO GIORGIA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2003 75,42 Junior 162,5 170,0 175,0 175,0 85,0 92,5 97,5 97,5 165,0 172,5 177,5 172,5 445,0 88,054

5° SIGLIANO SOFIA STRENGTHLAB - TORINO - 2007 74,56 Junior 160,0 167,5 170,0 160,0 80,0 82,5 85,0 82,5 150,0 157,5 162,5 157,5 400,0 79,589

6° D'ALOISIO VANESSA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2006 74,67 Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 62,5 67,5 70,0 67,5 150,0 157,5 165,0 165,0 392,5 78,040

7° VIGNOLO ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 74,08 Junior 132,5 140,0 140,0 140,0 72,5 75,0 75,0 75,0 175,0 175,0 190,0 175,0 390,0 77,845

-84 Sub-Junior
1° DEL SIGNORE  GIORGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 80,83 Sub-Junior 127,5 137,5 145,0 137,5 65,0 65,0 70,0 70,0 135,0 147,5 155,0 147,5 355,0 68,095

-84 Junior
1° FELECAN GIULIA FLORIANAHEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 80,73 Junior 192,5 201,0 206,0 206,0 85,0 92,5 95,0 95,0 160,0 167,5 175,0 175,0 476,0 91,353

2° OBINNA FAITH VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 81,97 Junior 152,5 162,5 170,0 170,0 85,0 90,0 92,5 90,0 200,0 211,5 216,5 211,5 471,5 89,918

3° SCARLATELLA LISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 79,73 Junior 175,0 182,5 187,5 187,5 87,5 92,5 95,0 92,5 180,0 190,0 197,5 190,0 470,0 90,682

4° PACINI VALENTINA RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 182007 80,89 Junior 120,0 127,5 135,0 135,0 60,0 67,5 75,0 67,5 145,0 152,5 157,5 157,5 360,0 69,033

+84 Junior
1° PERRONE LUCREZIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 97,24 Junior 180,0 188,0 196,0 196,0 85,0 90,0 95,0 95,0 185,0 197,5 204,0 197,5 488,5 87,803

2° CHINELLO ANGELA STRENGTHLAB - TORINO - 2003 84,49 Junior 167,5 167,5 172,5 167,5 70,0 75,0 75,0 70,0 190,0 198,0 198,0 190,0 427,5 80,551

3° GUARINO ANDREA HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2003 97,38 Junior 140,0 150,0 160,0 150,0 70,0 75,0 77,5 77,5 167,5 177,5 185,0 177,5 405,0 72,765



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
GIADA SPADARO STRENGTHLAB - TORINO - 2010 62,31 -63 Sub-Junior 454,0 100,040
AURORA SCAPINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 68,50 -69 Sub-Junior 467,5 97,249
ANNA GENNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 61,99 -63 Sub-Junior 410,0 90,651
GAIA ALBORGHETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2008 49,81 -52 Sub-Junior 337,5 88,528
AURORA CAMPANA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2009 68,29 -69 Sub-Junior 397,5 82,831
BENEDETTA BADINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 69,34 -76 Sub-Junior 400,0 82,644
SINTIA VIVANCO BURA STRENGTH LAB 2008 74,61 -76 Sub-Junior 392,5 78,071
GLORIA BELTRAMI BERGAMO POWERLIFTING 2008 56,93 -57 Sub-Junior 327,5 76,891
AMBRA DELLA LIBERA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 56,01 -57 Sub-Junior 310,0 73,690
JUDY ABD ELAZIM BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 51,13 -52 Sub-Junior 267,5 68,543
GIORGIA DEL SIGNORE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 80,83 -84 Sub-Junior 355,0 68,095
GIORGIA DELPONTE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 64,78 -69 Sub-Junior 302,5 65,030
GIULIA CACCIA BERGAMO POWERLIFTING 2009 61,48 -63 Sub-Junior 290,0 64,472
MARIALAURA SCARSO STRENGTHLAB - TORINO - 2008 42,89 -43 Sub-Junior 202,5 61,843
ASIA BELOTTI BERGAMO POWERLIFTING 2009 65,53 -69 Sub-Junior 285,0 60,839
ELISA GRISERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 60,91 -63 Sub-Junior 227,5 50,896
MARIAPIA MINIELLI STRENGTH LAB 2008 61,83 -63 Sub-Junior FG FG

Junior
MARTINA CAPPADONA STRENGTHLAB - TORINO - 2004 65,37 -69 Junior 503,0 107,535
ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,53 -76 Junior 531,0 104,998
ELISA MISIANO STRENGTHLAB - TORINO - 2005 51,87 -52 Junior 404,0 102,233
ELISA LANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 61,79 -63 Junior 452,5 100,262
GIORGIA CUCUZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 61,65 -63 Junior 445,0 98,749
BIANCA CITRON HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2003 72,37 -76 Junior 487,5 98,456
STELLA STRINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 64,95 -69 Junior 452,5 97,120



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

NOEMI TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 53,25 -57 Junior 387,5 95,907
MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 56,40 -57 Junior 397,5 93,989
EMILY THELMA COLUSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,91 -57 Junior 397,5 93,351
SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 69,30 -76 Junior 445,0 91,971
MARIKA CUNEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 55,73 -57 Junior 385,0 91,873
VALENTINA DE MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 42,43 -43 Junior 297,0 91,824
ALICE MENICHETTI FORMA CLUB 2005 52,00 -52 Junior 362,5 91,534
GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 80,73 -84 Junior 476,0 91,353
ALICE QUARTARARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 51,14 -52 Junior 355,0 90,947
LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 79,73 -84 Junior 470,0 90,682
ANNALISA LANDILLO FORMA CLUB 2006 68,25 -69 Junior 435,0 90,675
GIADA TORCASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 62,63 -63 Junior 412,5 90,593
FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 81,97 -84 Junior 471,5 89,918
LAURA RIZZUTO STRENGTHLAB - TORINO - 2005 51,96 -52 Junior 350,0 88,436
GIORGIA DI PIERO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2003 75,42 -76 Junior 445,0 88,054
ALESSIA INGROSSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 62,03 -63 Junior 397,5 87,850
LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 97,24 +84 Junior 488,5 87,803
VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 64,17 -69 Junior 400,0 86,497
DAYANA FONTANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 59,44 -63 Junior 377,5 85,891
ELISAGIULIA GILBERTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2004 55,72 -57 Junior 357,5 85,322
GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 62,23 -63 Junior 385,0 84,908
LETIZIA PALADINO STRENGTHLAB - TORINO - 2003 55,86 -57 Junior 355,0 84,561
RACHELE TERRENI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2004 62,70 -63 Junior 385,0 84,492
ALESSIA RATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 62,27 -63 Junior 382,5 84,321
NADIA TOMASSETTI STRENGTH LAB 2003 67,67 -69 Junior 400,0 83,786
MYRIAM DI GIUSTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 56,33 -57 Junior 347,5 82,244
GIULIA CAROLEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 46,30 -47 Junior 290,0 81,606



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 45,48 -47 Junior 282,5 80,966
ANGELA CHINELLO STRENGTHLAB - TORINO - 2003 84,49 +84 Junior 427,5 80,551
SOFIA SIGLIANO STRENGTHLAB - TORINO - 2007 74,56 -76 Junior 400,0 79,589
ELISA AZZALIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 60,89 -63 Junior 355,0 79,437
ANDREA ELISA FRANCESCHETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 60,62 -63 Junior 352,5 79,117
FRANCESCA GUIDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 56,52 -57 Junior 335,0 79,083
GIULIA VAIENTE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 64,88 -69 Junior 367,5 78,929
VANESSA D'ALOISIO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2006 74,67 -76 Junior 392,5 78,040
ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 74,08 -76 Junior 390,0 77,845
DAISY CIARROCCHI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2006 56,07 -57 Junior 325,0 77,192
AURORA FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 64,98 -69 Junior 357,5 76,709
LAVINIA DECHET STRENGTHLAB - TORINO - 2005 46,91 -47 Junior 272,5 75,681
GINEVRA PESTICCIO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2006 51,11 -52 Junior 295,0 75,615
SARA MARIA BOTTONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 59,90 -63 Junior 332,5 75,246
CHIARA PENNISI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 60,68 -63 Junior 335,0 75,138
ANDREA GUARINO HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2003 97,38 +84 Junior 405,0 72,765
VERONICA ANGELI BULLS TORINO POWERLIFTING 2005 59,48 -63 Junior 315,0 71,637
GIORGIA BISON BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 46,75 -47 Junior 255,0 71,063
VALENTINA PACINI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2007 80,89 -84 Junior 360,0 69,033
GIADA RANZINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2007 63,71 -69 Junior 317,5 68,969
YASSMINE KHASSIM MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2003 67,92 -69 Junior 327,5 68,455
SOFIA LAURICELLA DISCOVERY ATHLETICS ASD 2007 55,24 -57 Junior 282,5 67,879
KIRA MARKINA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2006 59,74 -63 Junior 272,5 61,783
DESIREE BARTOLINI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2007 66,30 -69 Junior 282,5 59,885
GIORGIA BOMBARDA STRENGTHLAB - TORINO - 2003 55,47 -57 Junior FG FG



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MARTINA CAPPADONA STRENGTHLAB - TORINO - 2004 65,37 -69 187,5 123,0 192,5 503,0 107,535
ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,53 -76 203,5 127,5 200,0 531,0 104,998
ELISA MISIANO STRENGTHLAB - TORINO - 2005 51,87 -52 161,0 93,0 150,0 404,0 102,233
ELISA LANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 61,79 -63 165,0 85,0 202,5 452,5 100,262
GIADA SPADARO STRENGTHLAB - TORINO - 2010 62,31 -63 163,0 100,0 191,0 454,0 100,040
GIORGIA CUCUZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 61,65 -63 162,5 97,5 185,0 445,0 98,749
BIANCA CITRON HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2003 72,37 -76 200,0 105,0 182,5 487,5 98,456
AURORA SCAPINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 68,50 -69 191,5 111,0 165,0 467,5 97,249
STELLA STRINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 64,95 -69 170,0 92,5 190,0 452,5 97,120
NOEMI TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 53,25 -57 140,0 82,5 165,0 387,5 95,907
MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 56,40 -57 137,5 82,5 177,5 397,5 93,989
EMILY THELMA COLUSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,91 -57 150,0 87,5 160,0 397,5 93,351
SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 69,30 -76 162,5 92,5 190,0 445,0 91,971
MARIKA CUNEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 55,73 -57 140,0 82,5 162,5 385,0 91,873
VALENTINA DE MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 42,43 -43 100,0 62,5 134,5 297,0 91,824
ALICE MENICHETTI FORMA CLUB 2005 52,00 -52 122,5 67,5 172,5 362,5 91,534
GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 80,73 -84 206,0 95,0 175,0 476,0 91,353
ALICE QUARTARARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 51,14 -52 130,0 72,5 152,5 355,0 90,947
LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 79,73 -84 187,5 92,5 190,0 470,0 90,682
ANNALISA LANDILLO FORMA CLUB 2006 68,25 -69 172,5 75,0 187,5 435,0 90,675
ANNA GENNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 61,99 -63 160,0 75,0 175,0 410,0 90,651
GIADA TORCASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 62,63 -63 152,5 75,0 185,0 412,5 90,593
FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 81,97 -84 170,0 90,0 211,5 471,5 89,918
GAIA ALBORGHETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2008 49,81 -52 122,5 65,0 150,0 337,5 88,528
LAURA RIZZUTO STRENGTHLAB - TORINO - 2005 51,96 -52 132,5 80,0 137,5 350,0 88,436
GIORGIA DI PIERO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2003 75,42 -76 175,0 97,5 172,5 445,0 88,054
ALESSIA INGROSSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 62,03 -63 152,5 85,0 160,0 397,5 87,850



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 97,24 +84 196,0 95,0 197,5 488,5 87,803
VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 64,17 -69 150,0 77,5 172,5 400,0 86,497
DAYANA FONTANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 59,44 -63 142,5 80,0 155,0 377,5 85,891
ELISAGIULIA GILBERTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2004 55,72 -57 150,0 65,0 142,5 357,5 85,322
GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 62,23 -63 157,5 75,0 152,5 385,0 84,908
LETIZIA PALADINO STRENGTHLAB - TORINO - 2003 55,86 -57 142,5 77,5 135,0 355,0 84,561
RACHELE TERRENI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2004 62,70 -63 130,0 85,0 170,0 385,0 84,492
ALESSIA RATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 62,27 -63 147,5 77,5 157,5 382,5 84,321
NADIA TOMASSETTI STRENGTH LAB 2003 67,67 -69 140,0 80,0 180,0 400,0 83,786
AURORA CAMPANA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2009 68,29 -69 165,0 80,0 152,5 397,5 82,831
BENEDETTA BADINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 69,34 -76 152,5 87,5 160,0 400,0 82,644
MYRIAM DI GIUSTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 56,33 -57 135,0 72,5 140,0 347,5 82,244
GIULIA CAROLEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 46,30 -47 107,5 47,5 135,0 290,0 81,606
LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 45,48 -47 97,5 47,5 137,5 282,5 80,966
ANGELA CHINELLO STRENGTHLAB - TORINO - 2003 84,49 +84 167,5 70,0 190,0 427,5 80,551
SOFIA SIGLIANO STRENGTHLAB - TORINO - 2007 74,56 -76 160,0 82,5 157,5 400,0 79,589
ELISA AZZALIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 60,89 -63 127,5 77,5 150,0 355,0 79,437
ANDREA ELISA FRANCESCHETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 60,62 -63 135,0 65,0 152,5 352,5 79,117
FRANCESCA GUIDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 56,52 -57 130,0 60,0 145,0 335,0 79,083
GIULIA VAIENTE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 64,88 -69 140,0 87,5 140,0 367,5 78,929
SINTIA VIVANCO BURA STRENGTH LAB 2008 74,61 -76 160,0 82,5 150,0 392,5 78,071
VANESSA D'ALOISIO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2006 74,67 -76 160,0 67,5 165,0 392,5 78,040
ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 74,08 -76 140,0 75,0 175,0 390,0 77,845
DAISY CIARROCCHI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2006 56,07 -57 115,0 65,0 145,0 325,0 77,192
GLORIA BELTRAMI BERGAMO POWERLIFTING 2008 56,93 -57 125,0 65,0 137,5 327,5 76,891
AURORA FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 64,98 -69 142,5 75,0 140,0 357,5 76,709
LAVINIA DECHET STRENGTHLAB - TORINO - 2005 46,91 -47 100,0 52,5 120,0 272,5 75,681



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GINEVRA PESTICCIO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2006 51,11 -52 95,0 50,0 150,0 295,0 75,615
SARA MARIA BOTTONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 59,90 -63 127,5 57,5 147,5 332,5 75,246
CHIARA PENNISI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 60,68 -63 125,0 65,0 145,0 335,0 75,138
AMBRA DELLA LIBERA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 56,01 -57 115,0 60,0 135,0 310,0 73,690
ANDREA GUARINO HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2003 97,38 +84 150,0 77,5 177,5 405,0 72,765
VERONICA ANGELI BULLS TORINO POWERLIFTING 2005 59,48 -63 105,0 60,0 150,0 315,0 71,637
GIORGIA BISON BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 46,75 -47 92,5 50,0 112,5 255,0 71,063
VALENTINA PACINI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2007 80,89 -84 135,0 67,5 157,5 360,0 69,033
GIADA RANZINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2007 63,71 -69 120,0 62,5 135,0 317,5 68,969
JUDY ABD ELAZIM BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 51,13 -52 85,0 72,5 110,0 267,5 68,543
YASSMINE KHASSIM MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2003 67,92 -69 115,0 75,0 137,5 327,5 68,455
GIORGIA DEL SIGNORE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 80,83 -84 137,5 70,0 147,5 355,0 68,095
SOFIA LAURICELLA DISCOVERY ATHLETICS ASD 2007 55,24 -57 110,0 55,0 117,5 282,5 67,879
GIORGIA DELPONTE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 64,78 -69 132,5 50,0 120,0 302,5 65,030
GIULIA CACCIA BERGAMO POWERLIFTING 2009 61,48 -63 115,0 55,0 120,0 290,0 64,472
MARIALAURA SCARSO STRENGTHLAB - TORINO - 2008 42,89 -43 67,5 45,0 90,0 202,5 61,843
KIRA MARKINA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2006 59,74 -63 102,5 65,0 105,0 272,5 61,783
ASIA BELOTTI BERGAMO POWERLIFTING 2009 65,53 -69 110,0 57,5 117,5 285,0 60,839
DESIREE BARTOLINI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2007 66,30 -69 110,0 55,0 117,5 282,5 59,885
ELISA GRISERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 60,91 -63 82,5 37,5 107,5 227,5 50,896
MARIAPIA MINIELLI STRENGTH LAB 2008 61,83 -63 0,0 0,0 157,5 FG FG
GIORGIA BOMBARDA STRENGTHLAB - TORINO - 2003 55,47 -57 0,0 70,0 155,0 FG FG



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-63kg SPADARO GIADA 163,0 1 0 0 0 0 0 0
-69kg SCAPINI AURORA 191,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-52kg MISIANO ELISA 161,0 0 1 1 0 0 0 0
-76kg PONTONI ELEONORA 203,5 0 1 1 0 0 0 0
-84kg FELECAN GIULIA FLORIANA 206,0 0 1 1 0 0 0 0
+84kg PERRONE LUCREZIA 196,0 0 1 0 0 0 0 0



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-63kg SPADARO GIADA 100,0 1 0 0 0 0 0 0
-69kg SCAPINI AURORA 111,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-52kg MISIANO ELISA 93,0 0 1 0 0 0 0 0
-69kg CAPPADONA MARTINA 123,0 0 1 0 0 0 0 0



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-63kg SPADARO GIADA 191,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-43kg DE MARCO VALENTINA 134,5 0 1 1 0 0 0 0
-84kg OBINNA FAITH 211,5 0 1 0 0 0 0 0
+84kg PERRONE LUCREZIA 197,5 0 1 0 0 0 0 0



9° CAMPIONATO ITALIANO DI PL CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR
FEMMINILE
RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-63kg SPADARO GIADA 454,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-52kg MISIANO ELISA 404,0 0 1 0 0 0 0 0
-76kg PONTONI ELEONORA 531,0 0 1 1 0 0 0 0
+84kg PERRONE LUCREZIA 488,5 0 1 0 0 0 0 0


